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*r@t
Valla! Central.s

OAXACA

u¡uvengoeo recnolócrcn oe tos v¿r.-EscElrrRALES DE OAXACA
EsrAoo oe r¡-uJñEtFEcnvo

AL 30 DE Jut{to DE 2022

2t
21,L5

21,77

2tt
2t7
27

227

111

1

55

551

de Efectivo ¿-e las ¿ct¡üañ! oe

Trangferencias lntema
otros lngresJs y B**tr"b-ffi
Cgrd?s por adqu¿ícj¿n ¿ t ¡€; y conráhci¿n de Servicios

Re/e¡crones del srble¡na JeE. Soc¡al

*u¿?s ior adqu¡s¡c¡¿n áiilnes y rx¡nm¡lag¡dr¡ de Se¡vbbs

fuluebles de ofr9lna y esaitera

Acu muleda dé l,lo¡it ¡ ra ria

4"umuta¿, ¿. eqr¡po n«iÁnta uia*JlEüñ
Acumulada de Eguipo do

netos de Efec{no por Aaüvldades de

H,
M,c" 

',YOIA 
OGTHI MAf AC,!.,C$A.

¿dre§
OAXACA

DIRECCIéN DE
ADMNISTRACÓN

Y FINANZA§


